[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
01.03.2019                                                                                             № 155
О принятии проекта решения  о внесении изменений в  Устав  муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области решил:
1. Внести в Устав муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 2 в слова: «Муниципальное образование поселок Мстера» заменить словами: поселок Мстера.
2. Решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области от 22.02.2019 №154 «О внесении изменений в Устав муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области» отменить.
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области для государственной регистрации изменения в Устав муниципального образования Вязниковский район в порядке, установленном федеральным законом.

3.  Решение после государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Владимирской области направить для официального опубликования (обнародования).
4. Решение вступает в силу послеего официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                                           Г.В. Новожилова